

## اردوگاه قرمز

دیدار هیأت مدیره  
با قربان زاده

اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بزودی به دیدار قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی خواهند رفت تا جلسه‌ای را با او در خصوص واگذاری بخشی از سهام این باشگاه به بخش خصوصی برگزار کنند. در این جلسه قرار است باشگاه پرسپولیس گزارشی از آخرین وضعیت این باشگاه پس از واگذاری بخشی از سهام به مردم را به اطلاع رئیس سازمان خصوصی سازی برسانند. همچنین قرار است بخش دیگری از سهام این باشگاه بزودی به بخش خصوصی واگذار شود که در همین راستا دو طرف در این باره مذاکره خواهند کرد.

## اردو بی اردو

بعد از مخالفت شورای برون مرزی با سفر کاروان پرسپولیس به دبی برای برگزاری اردوی آماده سازی، صحبت‌هایی در خصوص انجام این اردو در برخی از کشورها نظیر عمان و کویت به گوش رسید اما با وجود مطرح شدن نام برخی از کشورها برای میزبانی از پرسپولیس به نظر می‌رسد اردوی سرخپوشان در خارج از کشور برگزار نخواهد شد و شاگردان یحیی گل محمدی در ایران کار خود را پیگیری خواهند کرد.

از طرفی باشگاه پرسپولیس نام حریفان تدارکاتی این تیم در روزهای آینده را اعلام کرد و برخی این مسئله را در راستای شایعه لغو سفر سرخپوشان به خارج از کشور دانستند اما از ابتدا هم قرار بود سه بازی دوستانه قبل از برگزاری اردو برگزار شود و این برنامه ریزی ربطی به لغو اردوی خارجی ندارد.

رضا درویش عصر سه شنبه در مصاحبه‌ای درباره برگزاری اردو گفته بود: اجازه دهید به صورت قطعی مشخص شود و بعد اعلام کنیم. همان طور که می‌دانید برگزاری اردو خارج از کشور مستلزم مجوز شورای برون مرزی است. با این حال ما پیگیر هستیم تا این اتفاق رخ دهد.

بی خبری از حساب  
بسته باشگاه

با اینکه مدت هاست حساب‌های باشگاه پرسپولیس مسدود شده اما مشخص نیست چرا این مشکل حل نمی‌شود و همچنان حساب‌ها بسته است. جالب اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس هم هیچ خبر شفاف و درستی درباره این مسئله نمی‌دهند. درویش در آخرین مصاحبه‌اش در این باره گفته: «نمایندگان ما پیگیر این کارها هستند. خدایی نکرده ما نمی‌خواهیم حق کسی ضایع شود ولی ما باید از مال مردم محافظت کنیم و دوست نداریم که بیت‌المال به تاراج برود. پیگیر هستیم تا این مشکل هم حل شود.»

خبری از برنامه  
نیم فصل نیست

شاید تعطیلات طولانی مدت لیگ برتر فرصت خوبی بود تا باشگاه پرسپولیس مقدمات جذب بازیکنان مد نظر کادر فنی را آغاز کند و برای نقل و انتقالات زمستانی دست بچیناند اما مدیرعامل باشگاه اعلام کرده هیچ برنامه‌ای از سوی سرمربی به باشگاه اعلام نشده است.



سینا اسدیگی

در نقش معلم فارسی لوکادیا

هافبک میانی پرسپولیس که مثل لوکادیا در تابستان امسال سرخپوش شد در نقش معلم زبان فارسی برای مهاجم هلندی کار می‌کند. هافبک سرپل ذهابی سرخ‌ها هر روز سعی می‌کند کلمات مهم زبان فارسی را به لوکادیا یاد بدهد و تا الان موفق شده چرا که لوکادیا خودش هم پیگیر است و پیشرفت خیلی خوبی داشته. از طرفی شیخ دیاباته ظاهراً نیازی به معلم زبان فارسی ندارد چرا که لغات فارسی زیادی را قبلاً آموخته است.



سروش رفیعی

غیبت مشکوک در تمرین

در تمرین دیروز تیمش غایب بود و تصویری هم از او در گزارش تصویری دیده نشد. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس در خبر مربوط به گزارش تمرین در خصوص وضعیت بازیکنان این تیم نوشت: «خوشبختانه تیم، بازیکن مصدوم ندارد.» مسئولان تیم پرسپولیس هم هیچ خبری درباره غیبت این بازیکن در تمرین نداشتند و باید دید این بازیکن در بازی تدارکاتی امروز مقابل ستاره سرخ حاضر خواهد بود یا خیر.



مهدی عبدی

دوباره مصدومیت

در شرایطی که تمرینات پرسپولیس از ابتدای این هفته شروع شده اما مهدی عبدی مصدوم است و با تیم تمرین نمی‌کند. مهاجم مازندرانی سرخ‌ها یکی دوروزی است دور زمین می‌دود و قادر به حضور در تمرین گروهی نیست. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس هیچ اشاره‌ای به مصدومیت این بازیکن نکرده است. البته عبدی دو سه بار در این فصل اینطور مصدوم شده و خیلی زود به تمرینات برگشته است.



## چهار ملی پوش پرسپولیس در قطر؛ دو تا فیکس، دو تا ذخیره

## امیری و بیرانوند دوباره ستاره می‌شوند؟

سعید عزیزان دروازه‌بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سابقه قهرمانی در رقابت‌های جام در جام آسیا به همراه پرسپولیس و چند جام مهم دیگر را در کارنامه‌اش دارد در خصوص کوی خوانگی انگلیسی‌ها برای تیم ملی ایران حرف می‌زند. او همچنین از کلین شیت‌های بیرانوند در پرسپولیس و صدتایی شدن این دروازه‌بان نیز تعریف کرده و آن را مورد ستایش قرار می‌دهد و با توجه به پتانسیل او برای این دروازه‌بان درخشش‌های بزرگتری را پیش بینی می‌کند.

## محمد فراگزلو

روزنامه نگار

چهار سال قبل در جام جهانی روسیه با آن همه لژیونری که کارلوس کی‌روش به آنها اعتقاد داشت و بها می‌داد، بازیکنان لیگ داخلی ستاره شدند و به شکل غیرمنتظره‌ای درخشیدند. اغراق نیست اگر بگوییم امید ابراهیمی و وحید امیری دو هافبک میانی تیم کی‌روش که در نقش بازو در هر سه بازی فیکس بودند، بهترین بازیکنان تیم ایران در آن تورنمنت بودند که خوب برای پرسپولیس‌ها درخشش امیری یک نکته ویژه بود.

امیری که ۵ ماه دیگر ۳۵ ساله خواهد شد دومین جام جهانی‌اش را در شرایطی تجربه خواهد کرد که امیدوار است باز هم در ترکیب اصلی تیم ملی بازی کند. امیری که بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ ملی‌پوش شد حالا به عنوان یکی از

بازیکنان با تجربه تیم ملی می‌تواند تعداد بازی‌های ملی‌اش را از مرز ۷۰ عبور دهد آن هم در شرایطی که ماه‌ها مصدوم بود و قبل از رفتن به اردوی تیم ملی فقط در چهار مسابقه تیمش از ابتدا به میدان رفت البته در بازی با نیکاراگوئه هم در ترکیب اصلی تیم ملی حضور داشت.

امیری در هر سه مسابقه تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشت. او مقابل مراکش و پرتغال ۹۰ دقیقه در میدان بود و در دیدار با اسپانیا که آن حرکت تاریخی را مقابل پیکه انجام داد و می‌توانست ستاره گل مساوی تیم ملی باشد در دقیقه ۸۶ جای خود را به سامان قدوس داد.

علیرضا بیرانوند که دو ماه قبل ۳۰ سالگی را پشت سر گذاشت از آخرین لیست جام جهانی ۲۰۱۴ خط خورد اما بعد از آن در دو جام جهانی حاضر بوده و می‌تواند از این حیث رکورددار شود چرا که تا به حال هیچ دروازه‌بانی از فوتبال

ایران دو بار در جام جهانی بازی نکرده. بیرانوند حتی می‌تواند یک رکورد دیگر هم جابه‌جا کند و اگر در هر سه بازی مرحله گروهی فیکس باشد می‌تواند با شش بازی در جام جهانی (اگر تیم ملی به مرحله دوم صعود نکند) دست نیافتنی‌تر شود.

بیرو که تا اکنون ۵۲ بازی ملی در کارنامه دارد در جام جهانی گذشته نمایش‌های درخشانی داشت. او یک گل از پرتغال خورد که البته ضربه کوارشما غیر قابل مهار بود و یک بار هم با گل بخودی رامین رضاییان مقابل اسپانیا دروازه‌اش باز شد که در این گل هم مقصر نبود. هر چند ساختار دفاعی تیم ملی در آن تورنمنت عالی بود اما بیرو هم نمایش درخشانی داشت. او در کلین شیت و برد مقابل مراکش عملکردی عالی داشت و در بازی آخر مقابل پرتغال با مهار پانتلی کریس رونالدو، تیم ملی را تا لحظه آخر به صعود امیدوار نگه داشت.

بعد از درخشش مهرداد پولادی

به عنوان پرسپولیس حاضر در جام جهانی ۲۰۱۴ و البته درخشش دو پرسپولیس حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ حالا به نظر می‌رسد هم امیری هم بیرانوند در ترکیب اصلی تیم ملی دومین جام جهانی‌شان را تجربه کنند و نیمه از سهمیه پرسپولیس‌های تیم ملی در ارنج اصلی باشند اما اینکه دوباره بدرخشند یا نه را باید منتظر ماند.

غیر از این دو بازیکن، پرسپولیس دو سهمیه دیگر هم در قطر دارد که به حضور در ترکیب امیدوارند. مرتضی پورعلی‌گنجی که مثل پرسپولیس در تیم ملی شماره ۸ را به تن می‌کند در جام جهانی روسیه در هر سه بازی فیکس بود و عملکرد درخشانی ارائه داد اما با مصدومیت یکساله شاید همین که دوباره به جام جهانی رفته مرهون انتخاب درست تیم باشگاهی و البته تلاش مستمر خود بعد از یک سال مصدومیت سخت بوده است. پورعلی‌گنجی که از سال ۲۰۱۵ به تیم

بیرو که تا اکنون ۵۲ بازی ملی در جام جهانی گذشته نمایش‌های درخشانی داشت. او یک گل از پرتغال خورد که البته ضربه کوارشما غیر قابل مهار بود و یک بار هم با گل بخودی رامین رضاییان مقابل اسپانیا دروازه‌اش باز شد که در این گل هم مقصر نبود



محمودیت او خبر دادند که اگر اینگونه باشد او دربی بعد از جام جهانی را از دست خواهد داد. از طرفی این شایعه هم مطرح شده که بعد از استوری یحیی، بازیکنان ملی پوش پرسپولیس از دست سرمربی‌شان ناراحت شده‌اند و شاید این بتواند در بازگشت این بازیکنان از قطر روی روابط بین آنها با سرمربی تیم تأثیر منفی بگذارد یا حتی شرایط فنی تیم پرسپولیس را تحت تأثیر قرار دهد.

گفتنی است حسین عبداللهی عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم در مورد شایعه محرومیت

تکذیب کرد و گفت هنوز جلسه کمیته انضباطی برگزار نشده تا جریمه‌ای برای یحیی مشخص شود. ظاهراً قرار است این جلسه هفته آینده برگزار شود اما آنچه مشخص است اینکه باشگاه پرسپولیس برخورد شدیدی با سرمربی خود خواهد داشت. گفتنی است یحیی گل محمدی دیروز در تمرین بسیار ناراحت بود که به نظر می‌رسد به همین مسائل ارتباط داشته باشد چرا که شایعات زیادی درباره آینده او به گوش می‌رسد. برخی از رسانه‌ها از احتمال

## کسر ۲۰ درصد قرارداد، جریمه احتمالی یحیی

## فعلاً تکذیب شد تا جلسه کمیته انضباطی

## مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

سه شنبه روز عجیبی برای یحیی گل محمدی بود. او بعد از انتشار استوری حاشیه‌ساز در صفحه اینستاگرامش مورد نقد قرار گرفت و به همین خاطر رضا درویش به فدراسیون فوتبال احضار شد و جلسه‌ای با مهدی تاج داشت. ساعاتی بعد از برگزاری این جلسه، یحیی استوری‌اش را پاک کرد اما رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای ضمن اعلام حمایت